HORÁRIO DE TRABALHO 

Os trabalhos serão executados em regime administrativo de seg à sab no horário de 06:48hs as 17:00hs. 

7. PREÇO 

O valor global para execução dos serviços de Endoscopia Forno Rotativo do F-1101, será de R$ 224.554,00 

(duzentos e vinte e quatro mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais). 

7.1 TABELA DE HORA UNITÁRIO 

Caso aplicável, um aumento do escopo estimado acima, o adcional será cobrado mediante medição 

em campo utilizando os valores da tabela à seguir: 

7.2 TABELA DE DIARIA UNITÁRIA